ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГЛАВА МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 мая 2021 года

            № 07-02-м

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области утвержденным решением совета депутатов 25  июня 2020 года № 07- 51, постановлением главы  Мелегежского сельского поселения от 21 апреля 2021 года №07-01-м  «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу  «Об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год» состоявшихся 20.05.2021 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Официально обнародовать настоящее постановление  и  разместить  на официальном   сайте  администрации Мелегежского сельского   поселения    http://tikhvin.org/gsp/melegezha/.

3. Постановление  вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

  А.А. Абрамова

	УТВЕРЖДЕНО

Постановление главы

Мелегежского сельского поселения

от 21 мая 2021 года № 07-02-м

(приложение)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по  вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год»

Публичные назначены постановлением главы  Мелегежского сельского поселения от 21 апреля 2021 года №07-01 м  «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год»

Тема публичных слушаний: обсуждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год»
Инициаторы публичных слушаний: глава  Мелегежского сельского поселения

Дата проведения: 20 мая 2021 года  16.00 часов

Количество участников: 14 человек

В результате обсуждения отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год», принято решение:

1. Признать публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год» состоявшимися.
2. Принять к сведению отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год»
3. Рекомендовать совету депутатов Мелегежского сельского поселения утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2020 год»
4. Опубликовать (обнародовать)  заключение комиссии по проведению публичных слушаний и  разместить  на официальном   сайте  Мелегежского сельского   поселения     http://tikhvin.org/gsp/melegezha/.

Председатель комиссии:                                                                               О. Н. Лахтарина
Секретарь комиссии:                                                                                       Е.В. Макарова